HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189/NQ-HĐND        Đồng Tháp, ngày 05 tháng 12 năm 2018

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban Pháp chế

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khoá IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ TÁM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 397/TTr-HĐND ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Chủ tịch

Hội đồng nhân dân Tỉnh về miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khoá IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Tháp khoá IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với bà Lê Thị Hồng Phượng.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Ban Pháp chế Hội đồng nhân

dân Tỉnh và bà Lê Thị Hồng Phượng chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khóa IX, kỳ

họp thứ tám thông qua ngày 05 tháng 12 năm 2018 và có hiệu lực kể từ ngày

thông qua./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu Quốc hội;

- Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại biểu HĐND Tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- HĐND, UBND huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, TH(Thuận).

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thắng

		2018-12-05T16:31:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!